
II CICLO

Técnics Psicoeducativas Promoción de la Salud

Rehabilitación Cardiaca y Oncológica

Teorías y Modelos para la Modificación Conductas

Entrenamiento Funcional para la Salud

Elaboración y Evaluación de Proyectos

Trabajo Final de Graduación

3 Créditos

4 Créditos

3 Créditos

4 Créditos

4 Créditos

0 Créditos

CDU505

CDU506

CDU507

CDU508

CDU509

CDU510

I CICLO

Prescripción Clínica del Ejercicio en ECTN

Actividad Física y Calidad de Vida PAM

Promoción de la Salud en poblaciones Especiales

Entrenamiento para Eventos Individuales de

Resistencia para la Salud

Modalidades de Graduación

Optativo

4 Créditos

3 Créditos

3 Créditos

3 Créditos

2 Créditos

3 Créditos

CDU500

CDU501

CDU502

CDU503

CDU504

OPTATIVO

Plan de Estudios

PROMOCIÓN DE LA SALUD Y

MOVIMIENTO HUMANO

L i c en c i a t u r a


