

Licenciatura

PROMOCIÓN DE LA SALUD Y MOVIMIENTO HUMANO



Plan de Estudios

I CICLO

	CDU500	Prescripción Clínica del Ejercicio en ECTN	4 Créditos
	CDU501	Actividad Física y Calidad de Vida PAM	3 Créditos
	CDU502	Promoción de la Salud en poblaciones Especiales	3 Créditos
	CDU503	Entrenamiento para Eventos Individuales de	3 Créditos
		Resistencia para la Salud	
	CDU504	Modalidades de Graduación	2 Créditos
	OPTATIVO	Optativo	3 Créditos
II CICLO			
	CDU505	Técnics Psicoeducativas Promoción de la Salud	3 Créditos
	CDU506	Rehabilitación Cardiaca y Oncológica	4 Créditos
	CDU507	Teorías y Modelos para la Modificación Conductas	3 Créditos
	CDU508	Entrenamiento Funcional para la Salud	4 Créditos
	CDU509	Elaboración y Evaluación de Proyectos	4 Créditos

